TERMO DE CONTRATO Nº 015/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: RP  TECNOLOGIA  DE INFORMAÇÃO  LTDA
CNPJ: 05.871/0001-85

OBJETO: 1.1.  Fazem  parte  integrante  do  presente  Instrumento,  independente  da  sua
transcrição,  guardada  a
conformidade entre eles, o ato convocatório, a proposta e os demais documentos constantes do
Processo
n. 08755.0518/2008-DV.
1.2. A Contratada deverá fornecer os materiais abaixo discriminados:
1.2.1. 10 (dez) Microcomputadores pessoal – Notebook, Marca Asus F9S ou tecnicamente
equivalente,
Processador  Intel  Core  02  Duo  T7500,  800  Mhz  4Mb  L2,  tecnologia  centrino  ou
superior,  Memória
2GB DDR 667 DRAM, Display 1212.1 active matrix TFT, 1280x800, Placa de Vídeo Geoforce
128MB
RAM,  Externo,  HD  160  GB,  Disco  ótico  DVD  RW,  integrado,  Leitor  de  cartão  de
memória,  MMC,
MS,  MS-Pro, SD, XD, Mini-SD, Áudio: 2 cx som integrada, 01 microfone integrado, Câmera
de vídeo
integrada, 1.3.Mpixel, com Led indicativo

VALOR CONTRATADO: R$  42.000,00

VIGÊNCIA: 21/05/2009  e  término  em  31/12/2009